
SACHER NOIR
Una delicia de Pastinova para amantes del chocolate

Pastelito individual de Sacher
Tradicional postre europeo de chocolate y mermelada de albaricoque
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Alta pastelería

Alta pastelería



 Código EAN : 84 10533 00241 9
 Código artículo: ++ZA61
 CARACTERÍSTICAS:

Peso aproximado al envasar: 100 g.
Medidas:
Largo x ancho: 5,5 x 5,5 cm.
Altura: 4,5 cm.

 CADUCIDAD:
12 meses a partir de la fecha de fabricación

 MODO DE EMPLEO Y UTILIZACIÓN
Descongelar 24 horas en el frigorífico.
Una vez descongelado no volver a congelar

 EMBALAJE Y ACONDICIONAMIENTO:
Embalaje: caja de cartón blanco que contiene 12 unidades
colocadas sobre un petitfour de aluminio dorado dentro de
un blister de plástico.

Pastelito
individual de Sacher

Palet:
Palet Europeo
Cajas / palet: 184
Base Palet:     8
Capas Palet:   23
Kg. Palet: 269,19

Caja:
Largo (cm.) 40,5
Ancho (cm.) 30
Alto (cm.)   7
Unidades caja: 12
Kg. caja:   1,46

 INFORMACIÓN MICROBIOLÓGICA
Extraído del Real Decreto 2419/78, publicado en el B.O.E. 19/5/78

Gérmenes
Aerobios totales a 30 ºC
Anaerobias sulfito-reductoras
Enterobacterias a 37ºC
Escherichia coli B glucoronidasa positiva
Estafilococos coagulasa + (S. aureus)
Mohos
Salmonella en 25 g.

Normas
<1x10^5 u.f.c./g.
<1x10^3 u.f.c./g.
<1x10^3 u.f.c./g.
Ausencia u.f.c./g.
Ausencia / 0,1g.
<5x10^2 u.f.c./g.
Ausencia / 25 g.

Método
PNT-M-03
T.S.N.
PNT-M-06
PNT-M-54
PNT-M-10
SABOURAUD
PNT-M-07

Leche y derivados (incl. lactosa)
Huevos y productos a base huevo
Cereales que contienen gluten
(trigo, centeno, cebada, etc.)
Soja y derivados
Cacahuetes y sus derivados
Frutos de cáscara
(Ave l lanas ,  a lmendras ,  nueces ,e tc . )
Sésamo y derivados
Apio y derivados
Altramuz y derivados
Mostaza y derivados
Crustáceos y sus derivados
Moluscos y sus derivados
Pescado
Sulfitos (E220 a E228)

 COMPOSICIÓN E INGREDIENTES:
Azúcar, pasta y manteca de cacao, albaricoque, glucosa,
agua, harina de trigo, cacao desgrasado en polvo, aceites y
grasas vegetales, almidón modificado y de maíz, pasta de
avellana, huevo pasteurizado, leche, suero y proteína de
leche, dextrosa, sacarosa, licor de aguardiente, sal, aroma,
colorantes (tartracina y carbonatos de calcio), antioxidante
(extracto rico en tocoferoles), emulgente (lecitina de soja y
ésteres de mono y diglicéridos de ácidos grasos), estabilizantes
(pectinas y goma xantana), espesante (alginato sódico),
acidulantes (ácido cítrico y citrato sódico), conservantes
(benzoato sódico, dióxido de azufre y sorbato potásico),
agente brillo (goma laca), gasificantes (difosfato disódico y
carbonato de sodio), antiapelmazante (sulfato cálcico) y
aromas. Puede contener trazas de frutos secos.

 INFORMACIÓN ALÉRGENA
Extraída de la Directiva europea 2000/13/CE y su ampliación
en la directiva 2006/142/CE.

Presencia

Pastelito individual de chocolate con bizcocho de chocolate y mermelada de albaricoque.


